Wojewódzki Szpital Podkarpacki 
im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497 
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620 
Krosno, dnia 20.01.2015 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)



Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę wraz z montażem fotela operatora  nr postepowania EZ/215/03/2014. 

W oparciu o Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
z późniejszymi zmianami, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące w/w przetargu:

Pytanie nr 1 

Dotyczy treści SIWZ:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania wykonawcy, który w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w zakresie dopuszczenia do obrotu i używania przedstawi Deklarację Zgodności CE zamiast Certyfikatu Jakości CE? Jako że przedmiot zamówienia zaliczany jest do klasy I wyrobów medycznych i nie posiada funkcji pomiarowej wymaganie Zamawiającego dotyczące złożenia Certyfikatu CE wystawionego przez jednostkę notyfikującą jest nieuzasadnione. 

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel operatora, którego metalowa podstawa jezdna wyposażona w cztery podwójne koła osłonięta jest obudową z wysokoodpornego tworzywa ABS wraz z przyciskami do sterowania ruchem góra/dół (tak jak na zdjęciu poglądowym)? Oferowane rozwiązanie gwarantuje większą stabilność i mobilność fotela – dzięki rozstawieniu kół na planie kwadratu fotel nie „buja” się na boki. Ponadto obudowa z tworzywa ABS zabezpiecza podstawę przed uszkodzeniami mechanicznymi, gwarantuje estetyczny wygląd i w znaczy sposób ułatwia czyszczenie oraz dezynfekcję. 
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(zdjęcie poglądowe)

Odpowiedź:

NIE 
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel operatora z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 560 do 860mm? Oferowany zakres jest znacznie korzystniejszy od wymaganego.

Odpowiedź:

NIE 

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel operatora bez opcji dosuwania w kierunku odcinka lędźwiowego, lecz z regulacją kąta nachylenia i regulacją wysokości? Oferowane rozwiązanie gwarantuje odpowiednie dostosowanie segmentu oparcia pleców do każdego operatora i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź:

NIE 
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wysokiej jakości fotela operatora wyposażonego we wbudowany akumulator umożliwiający regulację wysokości fotela w przypadku zaniku zasilania? 

Odpowiedź:

NIE 

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wysokiej jakości fotela operatora z centralną blokadą hamulców i blokadą kierunkową zwiększającą mobilność i stabilność fotela? 

Odpowiedź:

NIE 

Pytanie nr 7

(pkt. 2) Czy Zamawiający dopuści podstawę jezdną wykonaną ze stali nierdzewnej na czterech kołach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

NIE 

Pytanie nr 8

(pkt. 3) Czy Zamawiający dopuści siedzisko profilowe z regulacją góra/dół w zakresie 553-753 mm?

Odpowiedź:

NIE 

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga zasilania bateryjnego?

Odpowiedź:

NIE 

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga podstawy o obrysie kwadratowym?

Odpowiedź:

NIE 

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wymaga trzech modeli siedzisk do wyboru?
Odpowiedź:

NIE 

Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający wymaga centralnego  hamulca dającego bezpieczeństwo chirurgowi?
Odpowiedź:

NIE 

Pytanie nr 13

Czy zamawiający zezwoli na złożenie oferty na fotel operatora:

- Posiadający podstawę jezdną na czterech kołach wykonana ze stali pomalowanej farba proszkową obudowanej osłoną z ABS.

- bez regulowanego dosuwania podparcia pleców w kierunku odcinka lędźwiowego

Spełniający pozostałe wymagania zawarte w formularzu przedmiotu zamówienia - cenowy

Odpowiedź:

NIE 

 Z poważaniem 

